2
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2010    № 439
г. Киров

О предоставлении социальных выплат творческим работникам

в виде премии имени Владимира Захарова

В  соответствии  с Положением о порядке и условиях предоставления социальных выплат творческим работникам в виде премии имени Владимира Захарова, утвержденным постановлением Правительства области от 05.10.2010 № 72/494 «О социальных выплатах творческим работникам в виде  премии имени Владимира Захарова», и на основании решения департамента культуры Кировской области от 11.11.2010 № 271:

1. Предоставить в 2010 году социальные выплаты в виде премии имени Владимира Захарова творческим работникам – руководителям и хореографам-постановщикам самодеятельных хореографических коллективов:

1.1. В номинации «Руководитель лучшего детского самодеятельного хореографического коллектива»:

1.1.1. Нурмухаметовой Лилии Эдуардовне, художественному руководителю народного ансамбля танца «Бисеринки», - 25 тыс. рублей.

1.1.2. Беловой Ольге Николаевне, художественному руководителю образцового ансамбля танца «Пионерия», - 20 тыс. рублей.

1.2. В номинации «Руководитель лучшего взрослого самодеятельного хореографического коллектива»:

1.2.1. Корепановой Валентине Николаевне, художественному руководителю театра балета детской школы классического танца, - 25 тыс. рублей.

1.2.2. Зуевой Наталье Николаевне, руководителю народного ансамбля танца «Росинка», - 20 тыс. рублей.

1.3. В номинации «Лучший хореограф-постановщик»:

1.3.1. Тарасовой Ладе Викторовне, руководителю образцового коллектива народного танца «Росы», -  20 тыс. рублей.

1.3.2. Зениной Наталье Николаевне, руководителю образцовой хореографической студии «Золотой рассвет», - 15 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]